



Ansökan: Analytiker, IT-Brottscentrum, ISÖB, Region Nord

Välkommen att söka jobb hos oss på Polismyndigheten!

För att kunna gå vidare i rekryteringsprocessen, måste du uppfylla vissa grundkrav. Polismyndigheten gör ett första urval som grundar sig på dina svar på nedanstående frågor utifrån kravprofilen (utbildning och erfarenhet) i annonsen. Det är därför viktigt att du svarar tydligt och utförligt på frågorna i angiven ruta och inte hänvisar till andra handlingar t.ex. CV.

Genom att gå vidare med din ansökan bekräftar du att du accepterar ovanstående.

Datum

Namn

Telefonnummer

Mejladress

<p>Har du eftergymnasial utbildning med en för tjänsten relevant inriktning, t.ex. inom IT-forensik eller systemvetenskap?</p> <p>Alternativt har du motsvarande kunskaper förvärvade på annat sätt, som kan bedömas relevant för tjänsten?</p> <p>Ja Nej</p>	<p><i>Beskriv kort din utbildning</i></p>
--	---

<p>Har du aktuell erfarenhet av att inhämta, hantera och analysera stora datamängder?</p> <p>Ja Nej</p>	<p><i>Om ja, beskriv din erfarenhet samt inom vilken period du har arbetat med detta</i></p>	
<p>Har du mycket god förmåga att uttrycka dig på svenska i tal och skrift?</p>	Ja	Nej
<p>Har du god förmåga att uttrycka dig på engelska i tal och skrift?</p>	Ja	Nej
<p>Har du mycket goda IT kunskaper och god vana av MS Office, framförallt i Excel?</p>	Ja	Nej
<p>Har du svenskt B-körkort (manuell växel)</p>	Ja	Nej
<p>Har du svenskt medborgarskap?</p>	Ja	Nej
<p>Har du aktuell erfarenhet av att arbeta med utredningar?</p>	Ja	Nej

Har du erfarenhet inom Polismyndigheten eller annan statlig verksamhet?	<i>Om ja, inom vilken verksamhet?</i>
Ja Nej	

Har du arbetslivserfarenhet av att presentera analysarbeten både muntligt, skriftligt samt i presentationsprogram?	<i>Om ja, beskriv din erfarenhet</i>
Ja Nej	

Har du erfarenhet av informationsinhämtning genom öppna källor, t.ex. sociala plattformar?	<i>Om ja, beskriv din erfarenhet</i>
Ja Nej	

Vi söker en analytiker med möjlig placering på flera orter, vilken ort är du intresserad av?	
Luleå	
Umeå	
Östersund	
Sundsvall	
Om du är intresserad av flera orter, beskriv eventuell rangordning nedan:	